

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	-----------------	------------	------

SO_01: Stavební objekt 01

0

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
762: Konstrukce tesařské						78 756
627.	60512130	hranol stavební řezivo chybějící kleštiny 6/16 0,06*0,16x5,4 21 ks chybějící kleštiny 8/16 0,08*0,16*4,35 8 ks	m3	1,54	6 800,00	10 472
				1,09		
				0,45		
629.	61223210	hranol vrstvený lepený pohledový "koza" na věšadla ve stodole 0,16*0,24*13 0,16*0,2*4 0,14*0,14*4	m3	0,706	20 000,00	14 112
				0,499		
				0,128		
				0,078		
630.	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi "koza" na věšadla ve stodole 2*(0,16+0,24)*13 2*(0,16*0,2)*4 2*(0,14*0,14)*4	m2	10,813	70,00	757
				10,4		
				0,256		
				0,157		
635.	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 (5,4*21)+(4,35*8)	m	148,2	250,00	37 050
				148,2		
636.	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 13+4+4	m	21,0	300,00	6 300
640.	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,246	1 000,00	2 246
643.	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	0,58	5 000,00	2 900
121.	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 55	m2	73,0	40,00	2 920
				55,0		
281.	00010ven.kom	Ventilační komínek - výfuková hlava systémová, dle typu krytiny DN 125 ve VV 3ks, realita stavby 4 ks	kus	1,0	2 000,00	2 000